АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019 № 87

О внесении изменений в Административный регламент по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 18 июля 2019 года № 21 (98)

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории
города Дудинки», утвержденный постановлением Администрации города Дудинки
от 11.08.2014 № 62 (в редакции постановлений Администрации города от 14.11.2014
№ 87, от 08.12.2015 № 65, от 26.02.2016 № 6, от 17.05.2016 № 27, от 05.09.2017
№ 73, от 20.06.2018 № 60, от 19.03.2019 № 51) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Кроме того, предметом муниципального контроля является организация и

проведение мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, а
также мероприятия по контролю, осуществляемые без взаимодействия с
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями.»;

1.2. В абзаце 16 пункта 1.10 после слов «прав и законных интересов
собственников» дополнить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.3. В абзаце 9 пункта 3.5.1 слова «о фактах нарушения требований порядка
осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку
осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в
многоквартирном доме, к порядку осуществления».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова